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gézrr??fszn?—b);; Raas, X-J—K - RJ45 1.0m T 142M6X18010
’\é‘ggffsﬂ'g_'j;; Raas, X-J—R - RJ45 2.0m T 142M6X18020
’\ﬁ"%%gjf‘szn'g_'j;; R X-J—RK - RJ45 5.0m ET 142M6X18050
’é"ggjfé‘gj;; R X-J—K - RJ45 10.0m & 142M6X18100
g":,?jfiét Kb X-a—K 1.0m  TU—i§ RLN 142M7X10010
’g"}],fjfi;'_‘ K= Y — i X-a—R 20m  TU—8 _th 142M7X10020
gz o7 Ay h T X-a—f 50m  TU—i§ Atn 142M7X10050
gz o7 Ahy—h T X-a—k 100m  TU—if abn 142M7X10100
’g":ﬁ?_jfz/;j? ARL=F X-J—F 1.0m LN 142M7X11010
M12757/757 2 b—b X-a— 2.0m nLn 142M7X11020

8 H—Jb X-d— K
M12757/757 2 b—b X-a— R 5.0m ntn 142M7X11050

8 H—Jb X-J— K
Wn27eg7=7 A=k X-a—R 10.0m ntn 142M7X11100
’g";?_jf;%f,’:“_" -7 U i X-a— R 1.0m  ZU—ik abn 142M7X20010
’g":n,z_jf Y2 ARV Ry — i X-a— 20m  TU—i abn 142M7X20020
,,}/ ’g";r\,z_jl‘j;(%z::“_ b -TU i X-a— R 50m  TU—i abn 142M7X20050
® M ’g",]ﬁ?_/}f;(%;_”;'/_ b -TU i X-J— R 10.0m  ZU—ik abn 142M7X20100
’g":;jfg:g’fg 7 AbL—h 3Tk 1.0m ntn 142M7X21010
’g":ﬁ?jfz/j"flf 7 AbL=—h 3Tk 2.0m ntn 142M7X21020
w2757 vy AbL=h 3Tk 5.0m ntn 142M7X21050
’g";&j?ig{"g 7 AkhL=h X3k 10.0m nLn 142M7X21100
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M12 AEEORT Y

779 U—
B LS 52 583 HmES
— o . = 5y &
M12 IS 7RE+ v v 7 IP54 M12-FS57H R YUBEE RALOOOSSEY 700669
= M2 \ DR ) =2
M12 FS7RE+ v v 7 IP54 M12-Yv v IR R IUBEE RALOOOSIF 700701
ZUTIY KRR 31510, 45°
225° 135°
BES—TJILR BmESREH: 9 =315
xxx =010 (1.0 m) xxx = 050 (5.0 m) A= 45
xxx =020 (2.0 m) xxx = 100 (10.0 m) B =135
C =225
ARIRARDT—TIVRIEBHT5EDE
YLyt — ~
RJ45 }anhj A
EER7 U —vay
B e 152 153 HEES
RS VRIASTST-RIASTST, 8 R—IL RJ45 - RJ45 1.0m 142M2X55010
B> 4 VRIASTFST-RIASTFST, 8 K—IL RJ45 - RJ45 2.0m 142M2X55020
B> 4 VRIASTFST-RIASTFST, 8 K—IL RJ45 - RJ45 5.0m 142M2X55050
BS54 VRIASTFST-RIASTFST, 8 K—IL RJ45 - RJ45 10.0m 142M2X55100
BS54 VRIAS TS T-RIAS TS T, 8 K—IL
FOT 4 = RJ45 - RJ45 1.0m 142M1P55010
RS VRIASTST-RIASTSST, 8 R—IL
FOT 42w~ RJ45 - RJ45 2.0m 142M1P55020
B> VRIASTST-RIASTST, 8 R—IL
FOT 42w N RJ45 - RJ45 5.0m 142M1P55050
RS VRIASTST-RIASTSST, 8 R—IL
FOT 42w RJ45 - RJ45 10.0m 142M1P55100
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RJ4A5 /v Fd—R Cat.ba AWG 26 / 7

10 GBit 1 —Y = b PoE, PoE+, UPOE

)/ = NEES & RRES
55 g ,” 0.5m 1308450500-E 50m 1308455000-E
1.0m 1308451000-E 7.0m 1308457000-E

1.5m 1308451500-E 10.0 m 130845A000-E

20m 1308452000-E 15.0m 130845A500-E

3.0m 1308453000-E 20.0 m 130845B000-E

= BEES RS BRES

. 13"""?' - 0.5m 1308450533-E 50m 1308455033-E
1.0m 1308451033-E 7.0m 1308457033-E

1.5m 1308451533-E 10.0 m 130845A033-E

20m 1308452033-E 15.0m 130845A533-E

3.0m 1308453033-E 200 m 130845B033-E

BRES RS BRES

1308450544-E 5.0m 1308455044-E

1.0m 1308451044-E 7.0m 1308457044-E

1.5m 1308451544-E 10.0 m 130845A044-E

20m 1308452044-E 15.0m 130845A544-E

3.0m 1308453044-E 20.0m 130845B044-E

BRES B BRES

1308450555-E 5.0m 1308455055-E

1.0m 1308451055-E 7.0m 1308457055-E

1.5m 1308451555-E 10.0 m 130845A055-E

20m 1308452055-E 15.0m 130845A555-E

30m 1308453055-E 20.0 m 130845B055-E
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Hm#Es RS HmEsS

1308450566-E 5.0m 1308455066-E

1.0m 1308451066-E 7.0m 1308457066-E
1.5m 1308451566-E 10.0m 130845A066-E
20m 1308452066-E 15.0m 130845A566-E
30m 1308453066-E 20.0m 130845B066-E
BmES RS HmES

1308450577-E 50m 1308455077-E

1.0m 1308451077-E 7.0m 1308457077-E
1.5m 1308451577-E 10.0m 130845A077-E
20m 1308452077-E 15.0m 130845A577-E
3.0m 1308453077-E 20.0m 130845B077-E
BmES RS HmES

1308450588-E 50m 1308455088-E

1.0m 1308451088-E 7.0m 1308457088-E
1.5m 1308451588-E 10.0 m 130845A088-E
20m 1308452088-E 15.0m 130845A588-E
3.0m 1308453088-E 20.0m 130845B088-E

16
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RJ4A5 /v Fd—R Cat.ba AWG 26 / 7

10 GBit 1 —Y = b PoE, PoE+, UPOE

BRES RS BRES
1308450501-E 50m 1308455001-E
1.0m 1308451001-E 70m 1308457001-E
1.5m 1308451501-E 10.0m 130845A001-E
20m 1308452001-E 15.0m 130845A501-E
3.0m 1308453001-E 20.0m 130845B001-E
W R BEES RS BEES
D ‘}-mj
NAF Lk 0.5m 1308450502-E 50m 1308455002-E
1.0m 1308451002-E 70m 1308457002-E
1.5m 1308451502-E 10.0 m 130845A002-E
20m 1308452002-E 15.0m 130845A502-E
3.0m 1308453002-E 20.0m 130845B002-E
W R HRES RS HRES
=
0.5m 1308450509-E 50m 1308455009-E
ES
1.0m 1308451009-E 70m 1308457009-E
1.5m 1308451509-E 10.0m 130845A009-E
20m 1308452009-E 15.0m 130845A509-E
3.0m 1308453009-E 20.0m 130845B009-E
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RJ45 /NwFI—K Cat.6
YL RS TL v IR VolP AWG 26 #IfflS v I DERR—REF

HBmEsS RS

13084V0500-E 50m

HmEs

13084V5000-E

1.0m 13084V1000-E 7.5m 13084V7500-E
1.5m 13084V1500-E 10.0 m 13084VAO000-E
20m 13084V2000-E 15.0m 13084VA500-E
30m 13084V3000-E 20.0 m 13084VB000-E
™ RE BmES RS HmEsS
“ “ ‘ 0.3m 13084V0388-E 50m 13084V5088-E
B8
0.5m 13084V0588-E 7.5m 13084V7588-E
1.0m 13084V1088-E 10.0 m 13084VA088-E
1.5m 13084V1588-E 15.0m 13084VA588-E
20m 13084V2088-E 20.0m 13084VB088-E
30m 13084V3088-E
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RJ45 plug
Field assembly RJ45 plug

B F=Jud0 & @R SR HmES
W CoaRJ45 T4—IURTFSTF0O 180" AL —h = A=Yy bk 87 130E405032-E
E? C6aRJ45 T4—ILRTST70O 360°AKL—b = A=Yy bk 87 130E405042-E
360

W C5RI5 D—ILRF5770  180°RRL—b ® EE—URyE 47 130E405032PE

& 2P FOT4%YE FOT4%2y
‘ C5 RJ45 J1—IURFS5070 360°AkL—k i’ EEXA—YRy b 47K 130E405042PE

2P 360 FO7+4%wh FO74xv b
E-DATA 9" Z~U—IP20 RJ45 180°AkL—k & G SVA S 8% 1401405012-

& s -J}JI. T4—=IVRTFST &

E-DATA V5 ZRNJ—RJ45 180°ARL—h f® EE—YxRv b 47 1401405012PI

.'J“j!ﬂ T4—IVRFST FOT130k FOT14xy bk
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RJIAS JvwD., hTS

€Y 215—RIASAXRT Y-/ EV1—)Ib—F—RA =V TH1Y

BFR FHAY T B2  BmES
COnEYa1—IL 180°TIvw T EVa-b 180°A hL—bk  RJASIvvT 130B11-E
ConEY21—ILK18O° Y v v T F—RA =Y 180°A hL—bk  RJASIvvT 130B21-E
COAEY 21— 270°TY v v T EVa—-Ib 270° 7V RJASIvwvT 130B12-E
COAEY21—ILK270° Y v v T F—R b=V 270° 77 RJASIvwvT 130B22-E
ConEYa2—IL 0TI vvT EJa-b 90° 77 RIAEIvwvT 130B13-E
COAEY21—ILKIO I+ v T F-A b=V 90° 77 RIAEIvwvT 130B23-E
E-DAT EYa—)U A77758(8) 180° Cat.6 EJa1-)I/F-A =V 180°RA hL—h RJASHTFS 1309A0-I
E-DAT EYa1—)L A#758(8) 90° Cat.6 EVa1-I/F—-A b=V 90° 7 RJASHTFS 1309A1-
» |
=) IXRT Y
o )
VA AR —=T)bals
2R =70 BhZK BmEs

=TI IRT I TSR Ea 180° 180°A hL—b IP20 130863-04-E
=TI IRT I TSR Ea 270° 270°7 V) IP20 130863-05-E
=TI TS Ea 360° 360°7 7 IP20 130863-06-E
=TI IART I TSR Fa 180°A kL —b P67 130863-02-E
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HKI7AN—AXRT Y

Rittpkim, 77 YU—. (MEGE

B 47 FybOvhEg HBEES
LC APC 0.25+ 0.9 mm 10 1509QAJA0010-E
' , LC APC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAJA002C-E
\ LC APC 0.25+ 0.9 mm 100 1509QAJA010C-E
LC APC 2.0+ 3.0 mm 10 1509QKJA0010-E
‘/ LC APC 2.0+ 3.0 mm 20 1509QKJA002C-E
/ LC APC 2.0+ 3.0 mm 100 1509QKJA010C-E
LC UPC 0.25+ 0.9 mm 10 1509QAJO0010-E
" LC UPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAJO002C-E
\ LC UPC 0.25+ 0.9 mm 100 1509QAJO010C-E
LC UPC 2.0+ 3.0 mm 10 1509QKJO0010-E
'é LC UPC 2.0 +3.0 mm 20 1509QKJO002C-E
LC UPC 2.0+ 3.0 mm 100 1509QKJO010C-E
LC PC 0.25 + 0.9 mm 10 1509MAJO0010-F
” LC PC 0.25+ 0.9 mm 20 1509MAJO002C-F
\ LC PC 0.25 + 0.9 mm 100 1509MAJO010C-F
LC PC 2.0+ 3.0 mm 10 1509MKJO0010-F
‘4 LC PC 2.0 +3.0 mm 20 1509MKJO002C-F
LC PC 2.0+ 3.0 mm 100 1509MKJO010C-F
; SC APC 0.25 + 0.9 mm 10 1509QAEA0010-E
4‘ I SC APC 0.25+ 0.9 mm 20 1509QAEA002C-E
\ SC APC 0.25 + 0.9 mm 100 1509QAEA010C-E
5 SC APC 2.0+ 3.0 mm 10 1509QKEA0010-E
4‘4 SC APC 2.0+ 3.0 mm 20 1509QKEAQ002C-E
SC APC 2.0+ 3.0 mm 100 1509QKEAQ10C-E
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2FR g4 FyvbOvhg HRES

SC UPC 0.25 4+ 0.9 mm 10 1509QAEOQ0010-E
4 / SC UPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAEOQ002C-E
\ SC UPC 0.25+ 0.9 mm 100 1509QAEQ010C-E
; SC UPC 2.0+ 3.0mm 10 1509QKEOQ0010-E
il [ 4 SC UPC 2.0+ 3.0 mm 20 1509QKEQ002C-E
SC UPC 2.0+ 3.0mm 100 1509QKEQ010C-E
- SC PC 0.25 4+ 0.9 mm 10 1509MAEO0010-F
{I SC PC 0.25 + 0.9 mm 20 1509MAEOQ002C-F
SC PC 0.25+ 0.9 mm 100 1509MAEO010C-F
5 SC PC 2.0+ 3.0mm 10 1509MKEO0010-F
il E 4 SC PC 2.0+ 3.0 mm 20 1509MKEO002C-F
SC PC 2.0+ 3.0mm 100 1509MKEO010C-F
LCr—DIVE T Y b WUARIFTE 15080020KJO-E
5= J527F@2mm . @3 mm
SCH—JIVERI Ity ~ mUAIFTE 15080020KEOQ-E
I E— J5U7@2mm . @3 mm
NY =, ReHRE
NAFFSAv—, JU—F—%
HITFAN—TENYT gU—F—, JT)—ILgU—F— 150800200-E
Evtey bk, oA
RSA/N—
OpDAT FAST™ OpDAT FAST™ Hybrid
— e e
Opto-Elast
>
%774/\“—1&1%1 B 7—J «— %774/\“—1&4%’ i 7—J «—
A A
AITVIARIVFIITTI AITFVIARYFIITTIL
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KT 7AIN—TPITTY
EV1-ILTHAY

B M8 RIEARES ] HEES
OpDAT LC-Duplex 052 UPC SM (£55v2) 0s2 & 15091071-|
OpDAT LC-Duplex OS2 APC  SM APC (£55v27) 052 7 15091076-|

:‘ OpDAT LC-Duplex OM5 MM (E5=v2) OM5 SA L 1509107M-I
:‘ OpDAT LC-Duplex OM4 MM (E5=v2) OM4 3 15091075-1

3 OpDAT LC-Duplex OM3 MM (£53v2) om3 e 150910721

-
O OpDAT LC-Duplex OM2 MM (Ph-Br) OM2 N—J1a 15091070

a '/ ) OpDAT ST SM (E5=v?) SM+MM S4hTLA 15091001l
o
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NOIVT, BROVEV S
O J#HE - 2K—k

e NOIVT =] FHAY BB
: = EY1—)UIP44SG AP REEWAF aguA EYa-b 1309460003
-
L F—2ZAM—=2IP44SG AP REE ST auvA F—R =2 1309460003KI
A
' E-DAT £Y2—)U IP44SG UP BHIAH =] EYa-b 13094610021
N
ﬂ W
L { E-DAT EYa—)U IP44SG UP BHIAH avEt EJa-Ib 1309461003
C-
™ -

NOIVT, BEROVEV R
=(fE - 2K—

B NOIVT B FTHALY HEES
£Y1—ILIP20 AP KERUMS TUA EV2-IL 1309450003-E
E£Y1—ILIP44 AP KERS TUA EV2-IL 1309430003-E
L_|
~ F—2h—IP44 AP KER TUA F-2h—Y 1309430003KE
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DIN L—=ILI\NDI VT

BFR 0 12 153 =) HoES
REGplus IP20 C6a 180°M o—=2bH0 1 R—k I—=FIF SAhITUA 130B117003-E
LB
REGplus IP20 C6a 270°M =280 1 R—hk I—ZFIEF  SARITLA 130B127003-E
TER
m
el ' ” REGplus IP20 E-DAT =280 1 R—k I—ZFIF SAMITUA 1309107003-E
" =
REGplus IP20 E-DAT F—=2Ld0 1 R—k I—ZFIF SAMITULA 130B117003-E
HFS 90° TEB
EJa-b REGplus IP20 E-DAT =240 1 R—k I—=ZFIF  SAhITUA 1309A07003-E
H7r> 180° LB
‘l (| W o
[ / REGplus IP20 EVa—-)b 1 R—k SA4KTLA 1309427103-E
n
- »;"
I g ’ REGplus IP20 F—-2A—=Y 1 1R—b SA4 RTULA 1309428103-E
wm s
) | o
REGplus IP20 E2000 E2000 DC SM SA4 NTLA 130F5B7003-E
"Il -
J ]
= i
ix s REGplus IP20 E2000 E2000 DC SM APC sS4 ~TULA 130F5C7003-E
REGplus(E¥ 774 /)N — - .
Y25 BB TNET REGplus 1P20 E2000 E2000 DC MM sS4 ~TULA 130F5A7003-E

Sl [

REGERHEEH/N— = 816979-0105-
EVa-IL &
REGERhEEH/N— a5 816979-0106-
EV1-ILE
REGZBAHEEH/N— = 816979-0107-
EVa-) &
REGZBhHEEH/\N— DN 816979-0108-
EYVa-IL K

25
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B 5N 152 15143 & BoES

E-DAT E#9—=7)L TS35 8(8) T568A SA4NTLA 1401106113KE
T4— LRI vy IEBA

E-DAT Ex#9—=7)L TS35 8(8) T568B SA4NTLA 1401806113KE
T4—ILRI vy IEA

E-DAT E%#9—=7JL TS35 FO74xvbk S 8TLA 1401906113KE
Ta4—ILRI vy IEA

E-DAT E#9—=7)L TS35 8(8) 75 SA4 NTLA 1401206113KE
T4—ILRIpwIEA

OpDATE#5—=7)L T35 LC-Duplex M S4RTLA 1402L06113KE
Y774\~ LC-D (&5=v2)
OpDATEZS—=F)L TS35  LC-Duplex MM sS4 RTLA 1402306113KE
HIT74/\— LC-D (Ph-Br)
OpDATESS—=F)L TS35  SC-Duplex M S4RTLA 1402Q06113KE
H 74 N SC-D (&5=v2)
o m’- OpDATES®S—=F)L T35 SC-Duplex M S4RTLA 1402P06113KE
e 74 N— SC-D (Ph-Br)
OpDATEZS—=F)L TS35  SC-RJ/25C M sS4 RTLA 1402K06113KE
Ho7A N SC-RI/25C
OpDATES®S—=F)L TS35  SC-RI/25C MM S4RTLA 1402106113KE
H774 N SC-RI/25C
E-DATEZS—=FIL USB AN TS USB 2.0 S4RTLA 1401U06113KE
5 T535 USB 2.0
I
e E-DATEZS—=F)L USB ANTFS USB 3.0 S4RTLA 1401U16113KE
535 USB 3.0
| (181TR DIN L—L 7579 6H—NET 21— S4RTLA 1308990110
~—— 6H—NET 21—l SU—1
COAMEY 21—l 67—k 6 H—h 6fi—k  COoREYAI—IL  RAFVULR 130B11P2-E
180°M 1RU SU—1
i
3 E];L%l . E-DAT EYa—IL 65—k 6 H—h 6rf— E-DAT 2F VUL 130922-03-E
B = 1RU (Field in DIN rail adapter) TJ—LA EJa-lL
EY1— LT~ L6H—h 6 H—h 6t— 2F VLR 130922-00-E
1RU D% 9K SU—1
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DIN L=ILI\NDI VT

BFR S 152 15H3 =] BoES
OpDAT REGpro24 ol aARITIIBL a4 15024A10-24-E
. S ER NVZe-"
OpDAT REGpro chik AT IIRL a4 15024A10-E
itk BC ~UARL
OpDAT REGpro ok ARTIBL U4 15024A105-E
chik ) e ~oARU
OpDAT REG S 6iR—hTL—L aARITIIRL a4 15024B10-E
I—ZFIVT—=TILNDIVT 3RU 7HP
! : ? L
OpDAT REG S URffachii 6im—hTL—L aARITIIBRL oA 15024B10S-S
i RIVSRANDI VT 3RU 7HP
OpDAT REG SURffachiix 6iMR—hTL—LA aARTIIRL guA 15024B10S-E
TRIVTENDY VT 3RU 7HP
L | EVa—-)LTb—L6 port 3RU  6/R—~TL—L 6iv— b EJa-b ATFVLR 130B10E2E-E
= 7HP 3RTI1L 3RU 7HP
H
[l EYVa1—-)LIU—L6 port 3RU  6/R—hTL—L 6i— b F—RA =Y ATFVUR 130B20E2E-E
o | 7HP ORI IRBRLF—A—> 3RU 7HP
JOYMAN— exLC-Q 9/125 (0S2) 5 15024A7106-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v2)
JOVNAN— 3xLC-Q 50/125 (OM4) ® 15024A7903-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
o
a JOVNAN— 6xLC-Q 50/125 (OM4) £ 15024A7906-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
”- o
a JO0VNAN— 6xLC-Q 50/125 (OM3) ke 15024A7806-E
& OpDAT REGpro LC-Q (E3=v7)
J0VMAN— 3xLC-Q APC  9/125 (0S2) APC = 15024A7A03-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
J0YMAN— 6xLC-Q APC  9/125 (0S2) APC = 15024A7A06-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
JOVNAN— 6xSC-D SM + MM X9 15024AD206-E
OpDAT REGpro6xSC-D (B5=v7)
”?
”X
fi: JOVNAN— 12xST SM + MM X9 15024A0112-E
,’:, OpDAT REGpro 12xST (£5=v2)
”i
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2R 150 152 153 5] HBEES

JOYhAN— 12xE2000 SM 9/125 (0S2) B 15024A5812-E
OpDAT REGpro 12xE2000 (E5=v7)
JOYhAN— 12xE2000 SM 97125 (0S2) APC = 15024A5912-E

OpDAT REGpro 12xE2000 APC (E5=v7)

DINL—=ILI\ND I VT

7otw9U—
2R 0 Y2 Y3 =] HoES
—_— DINV—LP9F9== FoEYU— e 1308990111
gy (FotHU-)
(oo ]
Nl
m DINV—L79FI=ZFS FoEYU— e 1308990112-
(FotHU-)
{ L. 4 7" OpDATREGpro EBMLSA  ZTS5A ZNA SANTLA 15024ASK-E
— ) mmsEbLA
OpDAT REG #IF1E8 AVt 150240M20Z-E
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STEADYTEC ® 1x79(F—9.IxRIVF Y hEER) BliBRO/ 1 4 =7 T, S@th' sy 1 —IgaTcHLP Y
VWERZEIRIZEZZATHEVET . BEERDOHBRSTF T AZICHEAB/NUI—Y3VTT,

BRKN\D IV T (CBRATES IR IRBEEIGRIRTEX T, SSRAT v IR EBRO2EDMEN HIET,

MED BREN—HT ARSI ERCAVET. m A @
BRZS0 PSIONDIT I uO/\'j‘“‘ BRYvYYD
|
|
A
| A . o
o
E-DAT Industry R4S FEELFIIP67 V1 % 9L FERF P67 V1 E-DATESMIRIAS 7751 Y~k

FSITAL Y=
1401500810-

E-DAT Industry RJ45
T4—=IURFSIFOT1 2w
1401400810P1

E-DAT Industry R345 J4—JUR
TSOA Y —h+
1401400810-1

[ |
A
OpDATEZER 2SC
TSTA Y-
14025008221 (MM)
1402600822-1 (SM)
1402700822-1 (POF)
[ |
A

OpDATEZEF 2LC
FTSOA Y —R

1402800820-1 (MM)
1402900820-1 (SM)

* Components with

E_Q’STFADYTEC@
Bl reliable technology

FSONTI YT ) X INILT A R
1401015000ME ODYA. 1401013300ME
1401025000ME (bp)

E%MA IP67 V1 E%m IP67 V1
FSITNIIVT* O DY A NLIAyR*
1401015002KE —  1401013302KE

1401025002KE (bp)

E%H IP67 V4 EEXH IP67 V4
FST NG T* | EQ INILT A R*
1401045002KE 1401043302KE
1401055002KE (bp)

EEZF IP67 V5
XGUINILT AR
1401063300ME

EEEEF IP67 V5 X9 )L
TSITNTIT* P[RIoJE [ @

1401065000ME T

ExmIP67 Via WPWOLHT
FSoNIvT* BHEE
RJ45 — 14010850COME

FO - 14010850FOME

EEXM IP67 V14
INILT A R*
14010833COMN

1401200810MI

E-DATEZF RI45 J1—URI vy I*
1401100810MI (TIA-A)
1401800810MI (TIA-B)

A -:} \l/ 3

OpDATEZEF] SC-R1/2SC
T TFIA P —R*
1402100820MI (MM)
1402K00820MI (SM)

A ™~ ("'c‘\ ',A.ll
o
OpDATEXR LC-D7 9 TIA P —h *

1402300820MI (Ph-Br) MM
1402L00820MI (Keramik) SM

E-DATEZF USB3.0 AW SSA VT —
1401U10812KI

|
A
L

E-DATEZF USB A /51 8 —h
1401U00812KT
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IP BE7KORT 9
FSTA U=k

BN FHEN F5E2 =] BERES
’ﬁmﬁ“\" \ E-DAT E%H RJ45 574 VY —NCat.675ZEa 8(8) 737 XS 1401500810
Wy
_ E-DATEZH RJ45 J4—ILRTFSTA P —h 8(8) 7«4—ILK  FOTsxvNE = 1401400810PI
Cat.5 752D FO07s%wk 7357
_ E-DAT EE%H RJ45 J4—ILRTFSTA VP —h 8(8) 74—ILR 7357 X9 1401400810-
Cat.67>X Ea >0
OpDATEZHR 25C 57148 —h 25C (MM) =2 1402500822-
6 OpDATEZHR 25C 5718 —h 2SC (SM) = 14026008221
OpDATEZMA 2LC 5715 —bk 2LC (MM) R—3J'a 1402800820-I
OpDATEZMA 2LC 3571 VP—bk 2LC (SMW) B 1402900820-I
IP BAKOXRT 9
ISIOA -
BN N F5H2 =] BEmES
,:(‘ : %
i ]I E-DAT E%H RJ4A5 hF 54 —h Cat.6 Class Ea 8(8) coupler X9 1401200810MI
b .uqi Vlga
E-DATEEZHR RJA5 J4—ILRIvwIA 8 —h 8(8) T568A XS 1401400810PI
Cat.6 Class Ea
E-DAT EZRRIA5 J4—ILRI vy IV —h 8(8) T568B X9 1401800810MI
Cat.6 Class Ea
OpDATEXR , 799148 —h SC-RJ/2SC (MM R—I'a 1402100820MI
— OpDAT E%R, 79 7945 —h SC-RJ/25C (SM) 5 1402K00820MI
’_ I || OpDAT E£F LC-D 797914V —h LC-D (MM) R—Y'1 1402300820MI
OpDAT E%HR LCD 79791405 —k~ LC-D (E5=zv2) SM B 1402L00820MI
E-DAT E%HMH USB 3.0 A hFSA 8 —k USBA h73 USB 3.0 = 1401U10812Kl
E-DAT EZ£H USB A coupler insert USBA h7> USB 2.0 =2 1401U0081 2Kl
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IP B7KORT S
V1 - N3y hOy T

BN 0 152 =) HEES
- ,éi EZER IP67 V1 XIIWTSTNOIVT JARTIREE X9 1401015000ME
)

- BEER IP67 V1 XIWTFSTNII VT ORI IREE BRFRALE X9 1401025000ME
ﬁ EZER IP67 V1 XFJLINILIAYR IARTIRERE X9 1401013300ME
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EZER P67 V1 FSINDIVT IARTIRERE = 1401015002KE
EXER P67 V1TSITNOIVT JRTIRERE ERIFBALE = 1401025002KE
EZER IP67 V1 NILIAYR IAxTIFEE TIRFvI = 1401013302KE
E-DAT E3H IP67 V1 AP 8(8) Y7 T568A RERE = 1401110012KE
E-DAT E3H IP67 V1 AP 8(8) Yy T5688B RERE R 1401810012KE
E-DATEZEF IP67 V1 KK 8(8) Yy T568A  U—TIWAHTS = 1401115512KE
E-DAT EZH IP67 V1 X9 L7 IRbwh 2 iR—bh  ORTIEKEE aJuA 1401010620ME
2 R—hk

IP67 REF vy V1 FTSAFVI 757 = 1401018002KI
IP67 {REF vy V1 TSAFVI T30 = 1401018102KI
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E-DAT B2 IP67 V4 X )LFPHRLwh 2 R—k  ORTIFKER U4 1401040620ME
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@' l E-DAT EE4F IP67 V6 757 8(8) S4RTLA 130906-03-E
E-DAT BRI/ Sy F 4o — T V6 IP67-IP67 1.0m IP67-IP67 = 141N113K13K10
E-DAT E2R/SyF 5 —7)U V6 IP67-1P67 20m IP67-IP67 #® 141N113K13K20
e E-DAT E2R/SyF o5 —7)U V6 IP67-1P67 50m IP67-IP67 = 141N113K13K50
S .
AN PR
@ @ﬁ E-DAT BRI/ SvF 4 — T V6 IP67-IP67 10.0m IP67-IP67 & 141N113K13KA0
E-DAT 2R/ SyF o —7)U V6 IP67-1P67 150 m IP67-IP67 & 141N113K13KA5
E-DAT E2R/SvF o —7)U V6 IP67-1P67 20.0m IP67-IP67 = 141N113K13KBO
E-DAT EER/SyF & —T)U V6 IP67-RJ4S 1.0m IP67-RJ45 & 141N113K10010
E-DAT E2R/SvF o5 —7)U V6 IP67-RJ45 20m IP67-RJ45 = 141N113K10020
E-DAT BRI/ SyF o — )b V6 IP67-RJ45 50m IP67-RJ45 & 141N113K10050
& [3) ) E-DAT 2R/ SvF o —T)U V6 IP67-RJ45 100 m IP67-RJ45 & 141N113K100A0
E-DAT E2R/SvF o5 —7)U V6 IP67-RJ45 150 m IP67-RJ45 = 141N113K100A5
E-DAT /Sy F o — )b V6 IP67-RJ45 20.0 m IP67-RJ45 & 141N113K100B0
( ® E-DAT EE%H IP67 V6 EbM IYYFAYTEUNEL EVa—)I SANILA 1309413003-E
'zf,‘; )
0 E-DAT 2 IP67 V6 EbM IOVTAITF NG EV2—I SANILA 1309413203-E
% E E-DAT B4 IP67 V6 EbK IOUFAVTEINGL  F—RR—Y  SARILA 1309413103-E
i :
() E-DAT B4 IP67 V6 EbK IOUTAVTENGY  F—RAR—Y  SARILA 1309413303-E
R E-DAT 2 IP67 V6 AP Cat.6a 8(8) EY1—ILT568A FEEE  SINLA 1309510003-E
o% _
E-DATEZFIP67 V6 KK Cat.6x 8(8) EV1-ITS68A  Z—TIWHTS  SAMILA 1309515003-E
9570y P67 V6 757 FS52F VT SANILA 130906-V3-|
059 F0v7 P67 V6 F57 FS52F VT & 130906-V5-1
My
M LTS 95 F0v7 P67 V6 757 FS52F VT = 130906-V6-|
9570w P67 V6 F57' FSRFvT & 130906-V7-l
959 F0vT P67 V6 F57' FS52F VT = 130906-V8-|
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P67 FEFvY T V14 TSRAFvI 757 2 1401088002KI
P67 FEFvv T V14 FPSAFVI a5 2 1401088102Kl
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ZHR Y0 52 =)
AZN—YILF AR v IP65 OAXRTIKREE 2 140UPB-E
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KIT7AN—ETFAIL

METZ
CONNECT

Konfiguratoren
Schnell und sicher ans Ziel - Ihr individuelles Kabel und Patchfeld

We realize ideas
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METZ CONNECTR—LR—=INTT—TIVIRTIDEET PV —2avelERVIEEIFE T,

www. metz-connect.com/en/configurator-copper-and-fiber-optique-cables
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